УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]AKYTCK

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
    от «13»  апреля 2012 года
                                             №01-10/233

О проведении мероприятий, посвященных

Дню Республики и 90-летию со дня образования ЯАССР

В целях формирования гражданской активности школьников, воспитания чувства патриотизма, изучения истории Республики Саха (Якутия), приказываю:
1. Организовать во всех муниципальных общеобразовательных учреждениях 23 по 28 апреля 2012 года тематические мероприятия, посвященные Дню Республики, торжественные линейки, политинформации, встречи с выдающимися людьми города Якутска и РС(Я), открытые уроки, тематические классные часы, диспуты, викторины, конкурсы сочинений, рисунков и т.д.

2. Информацию о проведении Дня Республики представить до 30 апреля 2012 года в отдел воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования Окружной администрации города Якутска на эл.адрес: ovrdod@mail.ru
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Яшину О.А., начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования города Якутска.
Начальник                       п/п                                 С.С.Татаринова
С приказом  ознакомлена                       п/п                               О.А.Яшина